

Renovering ApS

Vinterbuen 8, 2750 Ballerup

Company reg. no. 38 88 74 08

Annual report

25 August 2017 - 31 December 2018

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 14 January 2019.



Laimonas Petraitis
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Auditor's report on compilation of the annual accounts	2
Management's review	
Company data	3
Management's review	4
Annual accounts 25 August 2017 - 31 December 2018	
Profit and loss account	5
Balance sheet	6
Notes	8
Accounting policies used	9

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Management's report

The managing director has today presented the annual report of Renovering ApS for the financial year 25 August 2017 to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 25 August 2017 to 31 December 2018.

The managing director considers the requirements of omission of audit of the annual accounts for 2017/18 as met.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Ballerup, 14 January 2019

Managing Director


Laimonas Petraitis

Management's review

The principal activities of the company

The company's main activity is sale of services regarding construction.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 2.572.725. The results from ordinary activities after tax are DKK 24.095. The management consider the results satisfactory.

Profit and loss account

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	25/8 2017 - 31/12 2018
Gross profit	2.572.725
1 Staff costs	-2.530.079
Operating profit	42.646
Other financial costs	-10.257
Results before tax	32.389
Tax on ordinary results	-8.294
Results for the year	24.095
 Proposed distribution of the results:	
Allocated to results brought forward	24.095
Distribution in total	24.095

Balance sheet

All amounts in DKK.

Assets	
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Current assets	
Trade debtors	9.485
Other debtors	<u>242.241</u>
Debtors in total	<u>251.726</u>
Available funds	<u>250.199</u>
Current assets in total	<u>501.925</u>
Assets in total	<u>501.925</u>

Balance sheet

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>		<u>31/12 2018</u>
Equity		
2	Contributed capital	50.000
3	Results brought forward	24.095
	Equity in total	<u>74.095</u>
Liabilities		
	Trade creditors	28.983
	Corporate tax	8.294
	Other debts	390.553
	Short-term liabilities in total	<u>427.830</u>
	Liabilities in total	<u>427.830</u>
	Equity and liabilities in total	<u>501.925</u>

Notes

All amounts in DKK.

	25/8 2017 - 31/12 2018
1. Staff costs	
Salaries and wages	2.230.035
Other staff costs	300.044
	<u>2.530.079</u>
 Average number of employees	 <u>7</u>
2. Contributed capital	
Contributed capital 25 August 2017	50.000
	<u>50.000</u>
3. Results brought forward	
Profit or loss for the year brought forward	24.095
	<u>24.095</u>
